un vismaz 100 (viens simts) metrus gara piestātne. 

4. Izteikt Nolikuma 40.punktu sekojošā redakcijā: 

40. Pretendentam jāgarantē: 

40.1. Pretendenta civiltiesiskās atbildības apdrošināšana par 

apdrošināšanas summu ne mazāku kā 10% (desmit procentu), bet ne 

mazāk par EUR 150 000 (simt piecdesmit tūkstoši euro) apmērā no 

iepirkuma līguma cenas. 

40.2. Speciālistu profesionālā apdrošināšana: 

40.2.1. Būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz 

visu būvniecības laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no 

līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras 

identifikācijas numuru) uz visu būvniecības laiku, bet ne mazāks par 

EUR 150 000 (simt piecdesmit tūkstoši euro). 

5. Izteikt Nolikuma 52.punktu sekojošā redakcijā: 

„52.Piedāvājumu var iesniegt personīgi vai nosūtīt pa pastu ar piegādi un 

izsniegšanu Komisijas sekretārei līdz 2015.gada 23.aprīlim plkst. 10
00

, Ventspils 

brīvostas pārvaldē, Jāņa ielā 19, Ventspilī 202.kabinetā darba dienās no plkst.8